206003/206003-2015-14840( 1)

t=llf^uf=!U=JU=b/=!\

№206003-2015-14840

от 07.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 сентября 2015 года № 344

Об утверждении распределения на 2015 год иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований на поощрение победителей областных

конкурсов в рамках подпрограмм "Развитие дошкольного
образования детей Ленинградской области" и "Развитие
начального общего, основного общего и среднего общего

образования детей в Ленинградской области"
государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, порядками предоставления иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований на поощрение победителей областных конкурсов в рамках
государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области", утвержденными постановлением
Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2014 года № 36,
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2015 год иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской
области бюджетам муниципальных образований на поощрение
победителей областных конкурсов в рамках подпрограмм "Развитие
дошкольного образования детей Ленинградской области" и "Развитие
начального общего, основного общего и среднего общего образования
детей в Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование Ленинградской
области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова JH,

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области .Дрозденко

206003/206003-2015-14843( 1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 7 сентября 2015 года № 344

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2015 год иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
на поощрение победителей областных конкурсов в рамках подпрограмм

"Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области"
и "Развитие начального общего, основного общего и среднего общего

образования детей в Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование

Ленинградской области"

Наименование мероприятия

Иные межбюджетные
трансферты на поощрение
победителей областных
конкурсов в области образования
(награждение по итогам
областного конкурса "Красивая
школа") (подпрограмма
"Развитие дошкольного
образования детей
Ленинградской области")

Иные межбюджетные
трансферты на поощрение
победителей областных
конкурсов в области образования
(награждение по итогам
областного конкурса "Красивая
школа") (подпрограмма
"Развитие начального общего,
основного общего и среднего
общего образования детей
в Ленинградской области")

Наименование
муниципального

образования

Выборгский район

Тосненский район

Гатчинский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Итого

Размер
межбюджетного

трансферта
(тыс. рублей)

50,0

50,0

50,0

50,0

200,0